Carta de Representação na Assembleia Geral Ordinária de 20 de outubro de 2020

Exmo. Senhor Presidente da Mesa de Assembleia Geral

da Associação Portuguesa da Indústria de Ourivesaria

Rua Arco Marquês do Alegrete, 6, 4.º B

1100-408 LISBOA

Exmo. Senhor,

________________________________________ (nome completo, se pessoas

singulares ou denominação completa, se pessoas coletivas), na qualidade de associado

da APIO – Associação Portuguesa da Indústria de Ourivesaria, pelo presente

instrumento confere ao (à) Senhor (a) _______________________________, nos

termos do disposto no artigo 19º dos Estatutos, os necessários poderes para o(a)

representar e votar, nos termos que entender mais convenientes, na Assembleia Geral

Extraordinária da APIO – Associação Portuguesa da Indústria de Ourivesaria a realizar

no próximo dia 20 de outubro de 2020 podendo discutir, propor e votar relativamente

a todos e cada um dos pontos constantes das Ordens de Trabalhos, bem como todos

os outros que eventualmente venham a ser suscitados.

Data: ………………………………

Local: ………………………………

…………………………………………………………….

Assinatura - se pessoa singular / Assinatura(s), e, qualidade(s) – se pessoa coletiva